
 533 

[Одлука о потврди статута високошколских установа, од 22. но-
вембра 1966. године] 

 
На основу члана 11. Закона о високом школству ("Службени 

гласник СР Србије" број 32/65). 
Скупштина Социјалистичке Републике Србије на седници 

Републичког већа од 22. новембра 1966. године и на седници Просветно-
културног већа од 29. октобра 1966. године, донела је 

 
О Д Л У К У  

О ПОТВРДИ СТАТУТА ВИСОКОШКОЛСКИХ УСТАНОВА 

I 
 
Потврђују се статути: 
1. Универзитета у Београду – бр. 1600/1 од 15. октобра 1966. године; 
2. Универзитета у Новом Саду – бр. 1072 од 11. октобра 1966. године; 
3. Универзитета у Нишу – бр. 11/66 од 30. септембра 1966. године; и 
4. Уметничке академије у Београду – бр. 15/20 од 24. октобра 

1966. године. 
 

II 
 
Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Социјалистичке 

Републике Србије". 
 

РС број 69 
У Београду, 22. новембра 1966. године 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије 

Председник Скупштине 
Душан Петровић, с.р. 

 
Председник 

Просветно-културног већа 
Светислав Ђурић, с.р. 

Председник 
Републичког већа, 

Богољуб Стојановић, с.р. 

 
[Службени гласник СР Србије, 22 (1966), 48, стр. 845] 




